[image: image1.png]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя

II созыв

X сессия

2016– 2021 гг.

РЕШЕНИЕ

№ ПРОЕКТ
 15  августа  2017 года

 с. Андреевка

О внесении изменений в решение Совета Андреевского муниципального
округа от 30 декабря 2016 года №04/26 «О бюджете внутригородского
муниципального образования города Севастополя Андреевский
муниципальный округ на 2017 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», постановлением Правительства Севастополя от 24.08.2017 №624-1111 «О внесении изменения в постановление Правительства Севастополя от 16.03.2017
№
208-ПГ1 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из бюджета города Севастополя бюджетам внутригородских муниципальных образований города Севастополя для реализации отдельных государственных полномочий по выполнению мероприятий в сфере благоустройства», Уставом внутригородского муниципального образования, принятым решением Совета Андреевского муниципального округа от 19.03.2015 №03/14, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ, утвержденным решением Совета Андреевского муниципального округа от 11 июня 2015 года №5/16, Совет Андреевского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Андреевского муниципального округа от 30.12.2016 №04/26 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2017 год (далее- решение № 04/26)  следующие изменения:

1.1.  Приложения №1,3,4,5 к решению №16/104 изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Сысуева П.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации
П.Н.Сысуев